

Direcția Generală Educație Tineret și Sport

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTALucrări de construcție a pavilioanelor în instituțiile din subordinea DETS
sec.Botanica**LOT-3 Confectionarea Pavilion simplu****Valoarea de deviz 68 189,46 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavilion (6x4m)				
1	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Carcasa pavilionului Teava profilata 50x50x2m, 40x25x2, 25x25mm)	kg	298,0000	33,93 13,44	10 111,29 4 005,12
2	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,2900	336,34 152,97	97,54 44,36
3	IzD04A	Vopsirea confectionilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,2900	683,14 244,48	198,11 70,90
4	CE18A	Placarea protectiei laterale si spate din HDPE gr.15mm	m2	23,0000	1 309,38 51,20	30 115,76 1 177,60
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor	m2	24,0000	318,03 73,60	7 632,70 1 766,40
		<i>Total</i>	lei			48 155,40
		Total Pavilion (6x4m) Inclusiv salariu				48 155,40 7 064,38

		Total	lei	48 155,40
		Asigurari sociale	24 %	1 695,45
		Transportarea materialelor	3 %	1 231,98

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	8 %			4 086,63
		Total				55 169,46
		Venit	3 %			1 655,08
		Total				56 824,54
		Tva	20 %			11 364,92
						68 189,46
		Total deviz: Inclusiv salariu				7 064,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)